
 

取扱手数料改定のお知らせ 

 

 

 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当金庫では2021年2月1日（月）より下記の取扱手数料を改定させていただきます。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

記 

 

 

金種を指定した事業性のご預金の払出し（金種指定払い）につきましては、お取扱い 

枚数に応じて、下表の窓口円貨両替手数料を頂きます。 

※１万円券はお取扱い枚数から除きます。 

 

■改定日 ２０２１年２月１日（月） 

 

窓口円貨両替手数料（事業性の金種指定払出しを含みます） 

両替枚数（紙幣・硬貨の合計枚数） 手数料額（消費税含む） 

１枚  ～    ５０枚 無    料 

５１枚  ～     ３００枚 １１０円 

３０１枚  ～     ５００枚 ２２０円 

５０１枚  ～ １，０００枚 ３３０円 

１，００１枚  ～ ２，０００枚 ６６０円 

    ２，００１枚  ～  １，０００枚毎に３３０円加算 

※事業性の金種指定払出しの場合、１万円券はお取扱い枚数から除きます。 

※分割してのご利用は、合算のうえ１取引として手数料をいただきます。 

※渉外担当者等へのご用命も本手数料の対象とさせいただきます。 

 

 

以上 


